
г.Санкт-Петербург

Дистанция 1000 м 23.05.2019
Старт. 

номер,

вода

Фамилия, имя спортсмена
Год 

рожд.
Разряд Организация Тренер

1 заезд 18:00 2- М Раздельный старт 1-4>ФА, 5-8>ФБ, 9-11>ФВ

18:01

№1

Аренков Александр

Колесников Георгий

1998

2000

КМС

КМС
СПБПУ Быков А.В.

18:02

№2

Смирнов Сергей

Клушкин Иосиф

1996

1991

2

2
ПСПБГМУ Гусева О.А.

18:03

№3

Дамаскин Никита

Казунин Роман

2000

2001

1

1
СПБГМТУ

Шляков С.К., 

Герасимов Д.О.
18:04

№4
снята тренером

18:05

№5

Конотопов Олег

Вакуленко Виталий

1996

1996

1

1
ВОЕНМЕХ Лазуткин В.М.

18:06

№6

Дятлов Михаил

Андреев Андрей

2000

1995

1

КМС

НГУ 

им. П.Ф. Лесгафта

Смирнов В.А.,

Маркелов Д.В.
18:07

№7

Сулим Арсений

Наздрачев Игорь

2001

2001

б/р

б/р
СПБГУ Костылев И.А.

18:08

№8

Иванов Николай

Сибилев Вадим

1997

1997

б/р

б/р
СПБ, ГУМРФ Быков А.В.

18:09

№9

Калашников Иван

Копыть Алексей

1999

1997

б/р

1
ИТМО Фомченко А.А.

18:10

№10

Егоров Павел

Глухов Роберт

1997

1998

б/р

МС
СПб Горный Унивеситет Лузянин Е.В., Быков А.В.

18:11

№11

Копыть Никита

Слесарчук Роман

1997

1999

2

МС
ЛТУ Мерк Л.В., Зотов И.И.

2 заезд 18:15 1Х М Раздельный старт 1-4>ФА, 5-8>ФБ, 9-11>ФВ

18:15

№1
Погорелов Сергей 2002 б/р ИТМО Фомченко А.А.

18:16

№2
Шкробот Александр 1999 б/р СГЛ, СПБГУППД Мясников В.В.

18:17

№3
Шевчук Василий 1997 б/р ЛТУ Мерк Л.В.

18:18

№4
Руденко Никита 2000 б/р ВОЕНМЕХ

Селянинов В.Б., 

Лазуткин В.М.
18:19

№5
Костылев Илья 1992 МС СПБГУ Лузянин Е.В.

18:20

№6
Архипов Роман 1997 б/р СГЛ, ВАС Мясников В.Н.

18:21

№7
Александров Михаил 1995 б/р СГЛ, "МВАА"

Мясников В.В.,

Мясников В.Н.
18:22

№8
Тарасенко Денис 1997 МС СПБГМТУ

Герасимов Д.О.,

Шляков С.К.
18:23

№9
Вервекин Илья 1997 2 ПСПБГМУ

18:24

№10
Сметанин Михаил 1999 2 СПБПУ Быков А.В.

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЧЕМПИОНАТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА СРЕДИ СТУДЕНТОВ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПО ГРЕБНОМУ СПОРТУ



Старт. 

номер,

вода

Фамилия, имя спортсмена
Год 

рожд.
Разряд Организация Тренер

18:25

№11
Копейкин Станислав 1997 МС СГЛ, "РГПУ" Хвоенок М.В.

3 заезд 18:30 1Х УЧ. М ФА

2 Мирошников Олег 1999 б/р СПБГУТ Андреев Е.В.

3 Беляев Николай 1994 б/р СПБГУТ Андреев Е.В.

4 заезд 18:37 2Х М Раздельный старт 1-4>ФА, 5-8>ФБ, 9-11>ФВ

18:37

№1

Сидорчук Антон

Осипенков Михаи

1998

1999

б/р

б/р
ВКА им. А.Ф. Можайского

Федулов В.Б.,

Ролле О.А.

18:38

№2

Федоров Сергей

Семенов Павел

1998

1997

б/р

б/р
ЛТУ Мерк Л.В.

18:39

№3

Баранов Максим

Есмантович Максим

1995

1999

б/р

б/р
ИТМО Фомченко А.А.

18:40

№4

Пащенко Антон

Павлов Сергей

1997

2000

б/р

б/р
СПБ, ГУМРФ Быков А.В.

18:41

№5

Брусов Андрей

Колотовкин Никита

1997

1998

1

КМС
СПБГМТУ

Герасимов Д.О.,

Шляков С.К.

18:42

№6

Воронов Иван

Ткач Геннадий

2000

1998

1

МС
ВОЕНМЕХ

Николаев М.В.,

Иголкин А.И.

18:43

№7

Ротарь Кирилл

Михеев Артем

1999

1995

б/р

б/р
СПб Горный Унивеситет Глухов Р.А., Быков А.В.

18:44

№8

Боборыкин Егор

Николаев Денис

1997

1998

КМС

КМС
СГЛ, "ГУАП" Хвоенок М.В.

18:45

№9

Быков Егор

Болотин Даниил

2001

1997

2

КМС
СПБПУ Быков А.В.

18:46

№10

Израилов Артур

Сладкин Егор

1996

1999

2

б/р
ПСПБГМУ Гусева О.А.

18:47

№11

Костылев Илья

Ревков Дмитрий

1992

1998

МС

б/р
СПБГУ Костылев И.А.

5 заезд 18:50 4- М Раздельный старт 1-4>ФА, 5-8>ФБ, 9-11>ФВ

18:51

№1

Павлов Даниил

Иванов Петр

Ральников Ярослав

Обидин Егор

1998

1999

1998

1993

б/р

б/р

б/р

КМС

ВОЕНМЕХ
Лазуткин В.М., Зотов И.И., 

Селянинов В.Б.

18:52

№2

Дамаскин Никита

Казунин Роман

Рассадин Евгений

Володин Виктор

2000

2001

1999

1997

1

1

б/р

1

СПБГМТУ
Герасимов Д.О.,

Шляков С.К.

18:53

№3

Тонкович Петр

Алферов Даниил

Пашкин Всеволод

Канашин Игорь

1999

1994

1995

1999

б/р

б/р

б/р

б/р

СПБГУ Костылев И.А.

18:54

№4

Рыжов Алексей

Рыбаков Руслан

Тупарев Андрей

Волков Никита

1999

1995

1998

1999

б/р

б/р

б/р

б/р

ВАС-2 СГЛ
Мясников В.В.,

Мясников В.Н.

18:55

№5

Козачек Кирилл

Обухов Никита

Захарченок Кирилл

Комаров Илья

2000

1999

2000

1999

б/р

б/р

б/р

б/р

СПБГУТ Андреев Е.В.



Старт. 

номер,

вода

Фамилия, имя спортсмена
Год 

рожд.
Разряд Организация Тренер

18:56

№6

Самохвалов Александр

Сучков Михаил

Болгов Олег

Дигоев Батырбек

1998

1997

2000

1996

б/р

б/р

б/р

б/р

ВКА им. А.Ф. Можайского
Федулов В.Б.,

Ролле О.А.

18:57

№7

Титов Никита

Новосельцев Евгений

Илларионов Андрей

Прудиус Всеволод

1996

1996

1996

2000

2

б/р

б/р

2

СПБПУ Быков А.В.

18:58

№8

Козлов Михаил

Барановский Павел

Зятчин Илья

Фурин Валерий

1995

1995

1995

1997

3

б/р

б/р

2

ПСПБГМУ Гусева О.А.

18:59

№9

Первушин Алексей

Макагонов Иван

Тимофеев Тимофей

Головатюк Михаил

1994

1996

2000

2000

б/р

б/р

б/р

б/р

ИТМО Фомченко А.А.

19:00

№10

Витовский Павел

Попыванов Максим

Панов Илья

Карабанов Дмитрий

1997

1997

1999

1998

б/р

б/р

б/р

б/р

ВАС-1 СГЛ
Мясников В.В.,

Мясников В.Н.

19:01

№11

Сема Антон

Дятлов Михаил

Андреев Андрей

Островик Кирилл

1996

2000

1995

1998

МС

1

КМС

1

НГУ 

им. П.Ф. Лесгафта

Смирнов В.А.,

Маркелов Д.В., Мерк Л.В.

6 заезд 19:05 1Х М ФВ

7 заезд 19:13 1Х М ФБ

8 заезд 19:20 1Х М ФА

9 заезд 19:27 2- М ФВ

10 заезд 19:35 2- М ФБ

11 заезд 19:42 2- М ФА

12 заезд 19:50 2Х М ФВ

13 заезд 19:57 2Х М ФБ

14 заезд 20:05 2Х М ФА

15 заезд 20:12 8+ Ж ФА

1

Павлова Олеся

Барышникова Татьяна

Павлюк Олеся

Тимофеева Ксения

Малиновская Кристина

Богаевская Евгения

Федоркова Юлия

Гришко Екатерина

р.Смирнов Сергей

1999

1997

1997

1997

1994

1999

1996

1993

1996

б/р

б/р

3

2

2

б/р

2

2

2

ПСПБГМУ Гусева О.А.

2

Чудоякова Алина

Андронова Анастасия

Ткаченко Анастасия

Борсук Елизавета

Агбемех Винсеншия

Мустафина Диана

Гареева Алиса

Николай Яна

р.Алевская Ульяна

1998

1998

2000

1996

1993

2000

1998

1994

2000

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

ИТМО Фомченко А.А.



Старт. 

номер,

вода

Фамилия, имя спортсмена
Год 

рожд.
Разряд Организация Тренер

3

Замятина Екатерина

Куликова Татьяна

Бицютко Арина

Шершнева Анастасия

Смирнова Анастасия

РассказоваАлина

Крикун Карина

Друзгальская Анна

р.Гарбуз Виктория

1998

1996

1998

1995

1999

1999

1999

1998

1999

КМС

МС

КМС

МС

МС

КМС

МС

КМС

1

НГУ 

им. П.Ф. Лесгафта

Алсуфьева Н.В.,

Васильев Н.К.,

Шишакова С.В.,

Золотова Е.Е.

4

Стряхина Алена

Мелеховец Марина

Маширова Екатерина

Иванова Светлана

Бородина Полина

Никонова Елена

Романовская Анастасия

Аверкиева Полина

р.Медведев Евгений

1995

1999

1999

1998

1998

2000

1996

1999

1999

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

СПБГУТ Андреев Е.В.

16 заезд 20:20 4- ФВ

17 заезд 20:27 4- ФБ

18 заезд 20:35 4- ФА

19 заезд 20:45 4Х ФА

1

Дрегало Александра

Калинина Анастасия

Алехнович Варвара

Лунтовская Яна

1998

1997

1997

1997

1

б/р

б/р

2

СПб Горный Унивеситет Глухов Р.А., Быков А.В.

2

Кормилина Татьяна

Карташова Анна

Хмелевская Дарья

Майорова Олеся

1996

1999

1998

1998

б/р

б/р

б/р

б/р

ИТМО Фомченко А.А.

3

Богданова Александра

Калинина Анастасия

Тюрина Екатерина

Назарикова Елена

1997

1996

1992

1996

б/р

б/р

б/р

б/р

ВОЕНМЕХ Лазуткин В.М., Мерк Л.В.

4

Крикун Карина

Павлова Анастасия

Бойченко Анастасия

Бицютко Арина

1999

1997

1999

1998

МС

КМС

КМС

КМС

НГУ 

им. П.Ф. Лесгафта

Алсуфьева Н.В.,

Васильев Н.К.,

Шишакова С.В.

5

Королёва Мария

Павлюк Олеся

Альмухаметова Фарида

Ежова Вероника

1994

1997

1991

1995

3

3

2

3

ПСПБГМУ

 НАГРАЖДЕНИЕ будет проходить после финалов, на наградном плоту у финишной вышки

Главный судья соревнований, 

судья Всероссийской категории Л.А. Егоренко

Главный секретарь соревнований, 

судья Всероссийской категории Н. Л. Ильина


